
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 травня 2023 року м. Кривий Ріг № 152

Про внесення змін до облікових справ осіб, які перебувають на обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, та зняття з
такого обліку

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань
від 09 травня 2023 року № 7, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу
України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470 зі змінами, рішенням виконкому Криворізької міської Ради
народних депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня
забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що
потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до облікової справи гр. ***, ** травня 19** року
народження, зареєстрованої за адресою: Дніпропетровська обл., Широківський
р-н, с. Зелений Гай, вул. Центральна, буд. **, яка, згідно з рішенням виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 19 серпня 2009 року № 395 «Про
затвердження протоколу № 8 від 10.08.2009 засідання громадської комісії з
житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у виконкомі
районної у місті ради у позачерговому списку, як особа з числа дітей,
позбавлених батьківського піклування, зі складом сім’ї: один чоловік, змінивши
прізвище з «***» на «***», відповідно до копії свідоцтва про шлюб від 03
квітня 2018 року серії І-КИ № ***.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 04 травня
2023 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. *** (***) ***.

Підстава: заява гр. *** від 03 травня 2023 року.
2. Зняти з квартирного обліку осіб, які потребують поліпшення житлових

умов, та виключити зі списків пільгової категорії наступних громадян з членами
сім’ї:

2.1 гр. ***, ** квітня 19** року народження,



2

яка, згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 16 квітня 2014 року № 130 «Про затвердження протоколу засідання гро-
мадської комісії з житлових питань від 04 квітня 2014 року № 6», перебуває на
квартирному обліку у позачерговому списку, як особа з числа дітей-сиріт, зі
складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме:
наявністю права власності у заявниці, відповідно до договору купівлі-продажу
від 03 лютого 2023 року, на 1/2 частину двокімнатної квартири, жилою площею
30,1 кв. м, за адресою: Івано-Франківська обл., м. Івано-Франківськ, вул. Хімі-
ків, буд. **, кв. **, та наявністю права користування двокімнатною квартирою,
жилою площею 29,5 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
мкрн. Сонячний, буд. **, кв. **, всього у квартирі зареєстровано: два чоловіки;

2.2 гр. ***, ** травня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради     від 16 липня 2014 року № 229
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 27 червня 2014 року № 10», перебуває на квартирному обліку у
позачерговому списку, як особа з числа дітей, позбавлених батьківського
піклування, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: наявністю права користування двокімнатною квартирою,
жилою площею 33,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вул. Тесленка, буд. **, кв. **, у квартирі зареєстрована лише заявниця;

2.3 гр. ***, ** грудня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної ради від 16 листопада 2005 року № 500
«Про затвердження протоколу № 10 від 04.11.2005 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із тривалим не
оновленням облікової справи.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


